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Nadleśnictwo Smardzewice

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi
Nadleśnictwo Smardzewice

Na podstawie art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1356), Ramowych wytycznych w sprawie zamian lasów, gruntów i innych nieruchomości znajdujących 
się w zarządzie Lasów Państwowych wprowadzonych pismem Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. (znak spr.: ZS-D-2141-11-2/12), oraz zgody Dyrektora 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Łodzi z dnia 08 września 2023 r. (znak spr.: ZS.2261.19.2023), Nadleśnictwo Smardzewice informuje o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany 
nieruchomości.

Nieruchomości zbywane przez Lasy Państwowe
Data zgody na zamianę

Adres leśny Adres administracyjny Kategoria użytku Powierzchnia (w ha) Wartość (w tys.zł)

08.09.2023 r. 06-17-2-12-231A-a-00 10-07-072-0030-949/4 Ls 0,1661 24,4

Razem: 0,1661 24,4

Nieruchomości nabywane przez Lasy Państwowe

Właściciel Adres administracyjny Kategoria użytku Powierzchnia (w ha) Wartość (w tys. zł)

10-07-072-0030-461

Ls VI

Lzr-RVI

W-RVI

0,1323

0,0824

0,0009

13,2

10-07-072-0030-870

Ls

Lzr-RVI

W-RVI

0,0845

0,0721

0,0008

9,7
Gmina Sławno

- - - dopłata 1,5

Razem: 0,3730 24,4

dr inż. Marcin Gołębiowski

Nadleśniczy

Nadleśnictwa Smardzewice
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